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HYDRO SETA shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31.12.2016 31.12.2015
AKTIVET 167,249,152 67,938,631
Mijetet monetare 3,550,918 4,945,482
Té drejta té arkétueshme : 36,483,270 5,371,481
1. Nga aktiviteti i shfrytézimit -
2. Nga njésité ekonomike brenda grupit
3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4. Parapagime te dhena e te tjera 19,414,509
5. Teprice kreditore TVSH 17,068,761 5,371,481
Inventarét: 2,330,173 -
1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 2,330,173
2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3. Produkte té gatshme
4. Mallra
Aktive totale afatshkurtra 42,364,361 29,959,178
Aktive afatgjata 124,884,791 57,621,668
Aktivet materiale: 74,453,006 21,666,948
1. Toka dhe ndértesa
2. Impiante dhe makineri 5,001,091 2,024,733
3. Té tjera Instalime dhe pajisje
4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 69,451,915 19,642,215
Shpenzime té shtyra 50,431,785 35,954,721
Aktive totale afatgjata 124,884,751 37,979,453
AKTIVE TOTALE 167,249,152 67,938,631
DETYRIME DHE KAPITALI 41,631,776 67,938,631
Detyrime afatshkurtra: 41,531,776, 18,211,837
1. Titujt e huamarrjes
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3. Arkétime né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 41,324,205 17,593,882
5. Déftesa té paqueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 186,822 612,755
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore 20,749 5,200
10. Té tjera té pagueshme
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 41,531,776/ 67,838,631
Detyrime afatgjata: 125,617,377 49,626,795
1. Titujt e huamarrjes
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3. Arkétimet né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike 125,617,377 49,626,795
8. Té tjera té pagueshme
Totali i Detyrimeve afatgjata 125,617,377 49,626,795
Detyrime totale 167,149,153 67,838,631
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
1. Rezerva ligjore
2. Rezerva statutore
3. Rezerva té tjera
Fitimi i pashp&rndaré
/ Fitim / Humbja e Vitit
Jotalii itali 100,000
na Delfallisi (Biha)
167,249,153
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